
RICOH
' a" imagine. change.

0

.

*
4 W 0

. i ' ~ .UáµV9- "

" C ·

" """' ' ' i ii ti l —lji . I l
,,,, '" ' ::žg)""! "'

- -t;ét . .-.g"' ·.--.-- .: :....
. A ·

: , """ ' ; I í"SÍkt'%"""i?'v'

":'á: "' ! i , l"
i'" . ":.0 l i A : 1?š'' i ;1 i "?É"

: : ': ' t ' .muW$W Niýsj' "' .... ., , , , í:%,-:' '.'· , . : ' ' µ1ý""

I ,..g. -: .I .

.. u" · · -' 0 . · t,j " ";· · .

r
· I, :.

" "' " " ' " " ' " ",G
' " : i' l' "ř.;": ¶ , " ""y 'm' '"' ""i ; t .

C' · r C ' · : . · 3
. ' i! - - 4E É .E3"" E "' ."

' : ·: · . ' "' " ' " "' " ' .,,. -..n' :"" ": :': ' ·:' .::.iú.tÉ" :k, ' -,,tg' " '
k ' '" " "" - "' ' - " - " ·" ' W" '""E . "' ' ". : i . ' ' i. " · ," ' ".

,' - g Xjr
.

r:· . "
5'· " " ' . - " , l . ' ' "' '"" ;k' - " ' " " '" ." ""' '·" "" ' ' 'i '.j Ll '.L r.<"§;· W";! ' " 'd,."', '".-:'. V·:' 2> p·r :'

k l ,l "Yl -. " ,E2 "'- "" " "'""""' Lq,. 0·""·^ ,.:' m "0 'áj;.- p " -. JIh . '"T

, . " ' - '" ' , J" ': "'.®"u ' ':-.· . ' 'S"
· · · . .'.·" ·,.. mši. · · ' ""b "' """"' " " " "' "dĚ" . ' ,,.,-'.u,:'-; ' -.' ,: , . ,,£" · ' " " ' ' ' S ·\< · ' . .·, -,.L.^ '"CC", ů·. F:l.' - · :' w. ' - ' · "' .
:'.;'" ..-. :.á£;'"H-'w·. . " -" u"'" :""'""'·;"-" ' - -" "' :':.-' :1 . " " '-'.ř4 "cÍh, ,, , '-': .,. . '
:... - " ""E,·',:".-· ·"'"- : ,Ir:" "ii:..' · ..· ' .',:.. -i' -,· Ci-..,,.. ..g 'i..:·- ",? :·'"'. S' "' ' .,: -, ďr.-; .·: - .,,,wf"" '.Zy ;-" =.,... - · .-:1 ·- . " ·'.' '" " ' . " '·' '"- --' ·" -·. '" '·" ' CL ' ' ·' :Z

C" , : 1% , :l , ' L F C :' . ' - .. . b ' ' "i 0 kr " D
" ' "·,· - . ř.L.Ý . '" a -7?: "' '·:7 . · . '- ' .'

'"- ' ' ' C: : :"' 4qf :'";µ .C'Cc . " .· J
; · ' -'iC va

...U' ·'.'" ,.' '··:·0" " "

, l · um.. :. ' ·"1áM m : .L' ^""
""- Ň' ' ' ' - ' ' -.- "' "'m y'í"-- "'""'" "" ' ""'"' >, ' kÁ:Š. :r W

" ' ·'. '.'i ": '" ' . ' " :5: ' ' .. ·- r' ,%: ' ' , "," ' - ' ' -" ' "-J-? '- d-

¶ r·'"-·.. " , , -" - ; 0' :1: -' . '- ':. C. : ·:A' ·"""4j' ' ' ' ·' "· " ' p . '-.'·'S :.' .-.'.·,:. ";;9'
.'C % F""' - L '

n ',: - . : .',.-:, .:Š," '::9 a:-
"""'" - " G. S ::·. :C·" " 'm'. ' "·.·. .,'" ' Ršň '

4-4+ ' ' : : ;'1 · "' · '"";( r
" :;:·" .. G" r>á b .'. . " " : ·

.JN'""" : 'I ' ."-'I: :'.:':-'"" AŠXá"' " ": '""' , - ' " "'". ;'., ;+7" :- ' :.1 '-: 7 : © ; . '.· ... '. -. · .'" . :".. .:. ': " ' .'" - .':: :<>1'.. ,
b e r";" O"; "^,· _ · P ' .. · >"

..;:. i- 4 ' -, ' , , "'"'., ".. .m- .; ,·:· ' d " · C I' I r , I-· """ -šať- . '": .t. '"' ":"'E:;?' ,:."':%: :. . . - ' . ',..,. ;:' "L'- ' ^ : ":'
".Z ,< ,.,'.e.'q";:'i',.:š:,'.7,'i.?.:'";)iŽ': ,%3:.' ii':."" · '""' '"'"" ' "" "7,. i;,-. .·. '. ,,. :"'.. "' "" " " ""' ' .:,:". ':; . ., ..". "'

" , ,': .' :' ,:;Č'S:.q,. U. ": .0,'" ' . ' j'é'" :"" -ijrj-L " " . . 'J." ,.7 ,.r; 'i .":'. .'"-::. ;qjŇ'"'0' .a'>.7" ""'' ·" " ' " ,J ' ' " """-·--' ··
._ ...., ., , . '-m '"-"1SM;"s ,& "M -:,r:: '

: :: '"'"":.j,..,,.., . · · 4:'i',-;"'o · ' ' ' - u-" '

:> · :· .M .: ~9"' . , ' : . " ,' ^·6 ..., .-."
' P ,;; ,'W' , O;

r»~'"""""' ':.-.:. : :. : ' --,'i .;.;". .' - - : -'>· :· ."·· - ,-
':." '.. 0 :-.' O.;. "Ž·.-:"S :"-, .;..;2 . -,-L i ·

-','.:':;·.:"i'."-',..-"'"·'. :--.'.1:,'· -, ,-J,".-..'-.-:ý.'· :. ,,'. ":.-' -:: ,I .'i !' ' '"""'0 ' " "-· .: -'"rj "=4% 3'·'"""""·":- ·.'-"'. ":: l'..: "" ·:".: ' ·- ·'," ' · · .." ··'.. -- --". -' · - "- I:..

:.'",-,:' ·..';',j;·'""' .Á,":-,,.,:',,:.:' " :' 'C : ,,'"A. ;"ř" ;' e'. , · " - ·, ňb,, ví";' d! :',' d " - - . " " '" ": .. . - ' ' ' '

."".,":,: . ;- ,: '7 . '"': ':' '""" '4" . ·."..,,,:'"!'", .:"',,... ":.:Č' ".',:'"' -'k!" ' .S ' 'ip"" ""l-' 'di .·.:, ,.,":L' . · .

' """"'·· i' '" ' . "' " "" ·: ·":· - K" .:'"' ""' : 0' . " - . '
^ " · - 0. .J . , jPÍ .?' " : 'É: L ¥' ·' ""a ..TI. .'.>

" 'm.. - J d'-: á L " ' · .·

eu .. .7 g ; · '- '·r L" " " "

:. r "'"
-·-'K·q? sj F

p " q '

' " ' · % i . · -" "I · 1 'c ďr" <

' " " ""' '""" ' :·
,.·"f¥,%& 'X:sm .m, ,:· - . A%. -d i . . .- ""' ,., :..'

L- ., , P ' :

"--"C:, .,..".Z:. ·:' .S ,' ' '"i-"' " " "' '"". -;- "¥" ' ' ' ' ·
':,i,::;:),:.:g';: "'" · 'i!" "' " ,.,- .. ' " ." :J..- ". ' ."" .' .::,.:," ,: ",ý 'g.,,? Z':" ' ' 1" ,:· ""Z : ' '"I l

.



r""

Servisní smlouva

Čís!o:00799/ 18/100
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst, 2 zák. Č. 89/2012 sb., občanského zákoníku v platném znění

Zhotovitel Objednatel

Obchodnífirma: " "RICOH Czech Republic s.r.o. Stodská nemocnice, a.s.

SIdb/Místo podnikáni: Jihlavská 1558/21, 140 00 praha 4 Hradecká 600, 333 01 Stod
Pobočka/oddělení: Domažlická 194, 318 00 Plzeň
1Č/DlČ 48117820 I CZ48117820 l

Bankovní spojení Komerční banka a.s. Komerční banka a.s.
a číslo účtu:

..Zapsána u:

Zastoupená: Ivo Koptík, Sales Manager SMB r. an u nar, . ., p e
představenstva
Ing. Pavel Cibulka, Člen představenstva

1. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízenía zajistí dalšíslužby sjednané v této smlouvě.

Předmět servisních služeb {dále také jako zařízeni)

Typ výrobní/Sériové ČísiQ Poznámka

2ařízení AFICIO MP 2501SP RICOH E333M922072

Příslušenství

Adresa umIstěni zařízeni
Ulice + Č.P./Č.O. PSČ Obec
Hradecká 600 333 01 Stod

Od ovědná osoba Telefon e-mail

výstup = [A4]' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (bar)
Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy stav k 28.11.2018
Limitní měsíční zatíženi 10000
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 24 počÍnaje dnem 29. 11. 2018 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano'
Limitní počet výstupů ® 600000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejňována v Reeistru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běŽet nejdříve ode dne zveřejněňí

2 2 4 00799. 18 _100. _SS. .MP2501SP Stodská nemocnice, as.



3. Servisní podmínky

Náhradní díly . EB
Práce technika GB
Servis v místě umístění (doprava na místo) ®

Spotřební materiál El

Papír Bez papíru

Standardní doba do zahájení řešení závady . .
1/ . Bronzový_NBD/- (násl. práč, den/-)l obnoveni provozu

· Pracovní doba služby 8X5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)
Dálková diagnostika EŠI

, Způsob odeČtu stavu počitadel pro účely ® automaticky [J Objednatelemfakturace

Doplňkové služby
Typ Číslo sluŽby Název služby Cena v KČ bez DPH

jednorázová
jednorázová
jednorázová

Periodická
Periodická
Periodická
Periodická

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841 116 11"/
-nahlašování stavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura' Ano - adresa: fakturace@stcd.nemocnicepk,cz

Paušál Ne O
Periodické doplňkové služby (paušální platby) O
Paušální platby celkem O

výstupů v paušálu ČB O BAR -

Cena za výstup nad paušál' ČB 0,25 BAR

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení' ČB 0,25 BAR -
'pokud nesouhlasíte s platbami pomoci elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost ,,Ne"'
'platí pro předpokládané průměrné pokrytido 5% (č8 výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vYŠŠí než celkový počet výstupů, je pronajimatel oprávněn vYúčtovat za každý sken přev\/šujÍcÍ celkový počet
výstupů částku ve výši 10% z cenyČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož iVšeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou . : ' - : 1
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými . " Íj l !
podmínkami, platl ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj se všemi součástmi smlouvy, " m ;" ! l
připojuji oprávněné osoby za smluvnistrany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš synek
Smlouva uzavřena v elektronické pod,fbě dle bodu 7.2. všeobecných podmínek: Ano

' ' · "- ÚL

liS 117 _ (B
i O: 26367 :



ř —- —-

;.

' i' i

P'

.

' VŠeobecné podmínky servisní smlouvy \j

;;
4.4. Neuhrazení fakturovaných částek ve lhůtě splatnosti je podstatným porušením

l" 1. Úvodní ustanovení smlouvya zakládá právo zhotovitele od smlouvy odstoupit.
1.1. Uzavře ním servisní smlouvy se zhotovitel zavážuje udržovat zařized 4.5. Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat či započítávat.

:" objednatele v provozuschopném stavu a zajišťovat další služby pro toto zařízeni, a tQ Zhotovitel má právo určit, který splatný závazek objednatele bude uhrazen z došlých

" ve sjednaném rozsahu, a objednatel se zavážuje hradit zhotoviteli sjednanou úplatu. pkteb.
4.6. Pro případ prodlenls úhradou plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %

2. Práva a povinnosti zhotovitele dlužné částky za každýden prodlení.
l:ř , , , . 4.7. Za sluŽbu aktivního zjišťování stavu počItadel, a to j v případě nenahlášenii; 2.1. ZabezpeČit provozuschopnost zarÍzenf a dodávat vyrobcem stanoveny stavu počItadel objednatelem, může zhotovitel účtovat režijní poplatek ve výši 100,·

spotřební materiál pro zařízení. Dodávky spotřebního a provozního materiálu
ii:' . . . . Kč + DPH za »ř(zení.
i'., mohou prdňhat kurýrní službou, O dodanem množství spotřebního materiálu 4.8, Dohodnuté smluvní cěRý jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) a to v kurzu
l', rozhoduje vzhledem ke spotřebě zařízení zhQtovitel. , . , , . . .
i:: platném ke dni uzavřená smloův\/. Objednatel souhlasí s tím, ze zhotovitel bez ,íeho
i'-- 2.2. Zap&t s řešením zavady a obnovit provozuschopnost (vyrešit zavadu) zařízení , , . , , , , .
i' . . . . . . W. . . predchodho souhksu je opnSvněn změnit stavajtci cenu q procentuálM výší
l'" v ramci sjednanych casovych limitů a pracovní doby služby, pócitanych ód okamžiku , . ,
l:. .. . . kursového rozdílu, pokud se aktuální měsíČní průměrný kurz C2K vůči EUR (dle ČNB)prokazatelného nahlaseni na kontaktní místo servisu. Obnovtt provozuschopnost lze , , . ,
l . . . ... . . . . v porovnaní s kurzem ke dm podptsu smhuvy nebo ke dni provádění poslední změnyt" i provizomfm řešením, jakým muže být zapujcenl náhradního zařízení podobných ' " k " ·l" . cen zrněni o vice než 5° oběma směry. Cenu papíru je áotovitel oprávněn rovněž
l., parametrů, pokud se v konkrétním prfpadě smluvní strany nedohodnou jinak, , . . ,
i- , , . . , , . změnit v případě změny ceny komodity na trhu adekvátně dle změny ceny komcdity.Pracovní dobou služby se rcaumt pracovnt dny (mimo statní svatky a dny pracovního . · ' ' f ·

. . , změna cen bude platná od prvnthc dne nasleduj cího měsíce po dni pfsemneho;:-i klidu) pondělí až patek od 8 do 16 hodin, pokud nerň v servlsmch pMm/nkách oznámení této změny objednateli.
l'i sjednáno jinak. , , . 4.9. 2hótovitei je oprávněn upravit výši smluvních cen bez dohody smluvních stran
i!' 2.3. Závady diagnastikovat nebo řešit na dálku odborným pracwmkem zhotovitele. . ,
l:'á +- . . . . . . . 2 důvodu inflace za podmínek dále uvedených:
pí To múze probíhat Za pomoci nastroju dalkove diagnostiky, tam kde je to možné,,'? . . . . , a) lnftacl se rozumí meuročni inflace měřená vzrůstem úhrnného Indexu!:,: s cílem urychlit vyřešeni problému nebo zjistit detailnějŠí informace o stavu zarízent . · " r ' ' '" ·
í:,: spotrebitelskych cen zbozí a služeb, kte Olj udává každým kalendarnlm rokem Českypřed vyslanim pracovníka na místo.
,i.! . . . .. . . statisticky úřad za rok predchazejlc[vy!ádřena v procentech.
:'.: 2.4. V případě, že zhotovitel nebude moci odstranit závadu zamění na miste u . ,j; objednatele, je oprávněn zařízen! odvézt na dílenskou opravu cjq prostor zhotovitele, b) Vždy od l. dubna kalendářnlM roku dále do budoucna je zhotovitel oprávněn

K. " " i ' · upravit smluvní ceny z důvodů Inflace, a to o tolik procent, kolik procent činilaé.: 2.5. Předmětem odpovědnosti za chod 2ář(2ť?S1t ne sou prace IT technika zhotovitele,
i 'j' " inflace v roce predchazejtclm, pokud tato v precházeµcim roce presafda 2% neboÉr tykajkí se poatačove šitě ob ednatele, s vy imkou poruch príma na zařízení, Všechny

Ě:, . . pakud kumulatwni mka inflace od začátku trvání smlouvy přesáhla 3% (součet
l'i prace IT technika v PC síti objednatele nad rámec odpovědnosti zhotovttele budou . ., ., . . .
t:: . , . , . ročních inflací pocmaµci rokem uzavreni smlouvy).ia objednateli Účtovaný dle platného ceníku servisních prací a sluŽeb 2hotovjtele. , .

i · · C) Ceny upravené z důvodu mflace se považuji za smluvní.2.6. Zhotovitel neodpovídá za škodu ani za ušly zisk, které ob ednateh nebo jehoiŽ , d) OznamenÍ o zmene cen je prováděno písem Aě.
právnlmu nástupci vznikly zejména působením vyšší moci, zvýšenlm provozních
nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízeni a dalších podobných příčin, pl-! , , . . 5. Trvani smlouvy

fi které zhotovitel nezavtml.
ji: 2,7 Zhotovitel má právo zastavit poskytování servisntch služeb a veškerých s.l Doba trváM této smtouvy se automaticky prodlužuje vždy o 12 měsíců, a to i

ij souvisejIcIch plnění, v případě, Že objednatel bude v prodlení s úhradou plateb. opakovaně, až do dosaženi limitního počtu výstupů, pokud není písemně jednou ze
i: stran ve lhůtě 30 dnů před uplynutím doby trvání oznámeno druhé smluvní straně,
! 3. Práva a povinnosti objednatele že nemá újem na prodloužení dobytrvánlsmlouvy.

l,! . . . . . 5.2, Smlouva můŽe zanlknout:
l'-: 3.1. Používat zaňzeni pouze vsouladu s pokyny výrobce nebo áotovítele, se . , , , ..
'"-á . . . . , . . ., a. uplynutřm doby trvání seNsni smlouvy, pokud byl ve lhůtě oznámen nezájemii; kterým se seznámil, včetně dóplňoviám a/nebo výměn spotrebniho materiálu,
;,q . , . o automatické prUiouŽenípředem odsouhlaseného 2hotov|telem popř. odstraňovaní poruch dle manuálu . . .

. . , ,, , . , , .. . b. odmupemm jedne smluvnf strany,nebo pokynu zhotovitele. Spotřební matersal je nutno měnit až po hlasem jeho ,|'§ . , c. dohodou smluvntch stía n.
nedostatku, varování před bližíam se nedostatkem není důvod pro výměnu, Pokud . . . , ,

i · .. . 5.3. Odstouptt muk kterákoliv smluvní strana z duvodu dle této smlouvy a dále,, na zarizeni vznikne Škoda tím, Že ob,ednate1, jeho personál nebo jtné pro něho ,i::.' . .. , , ., .. z důvodů:jednajia osoby nakiadajt se zamerňm v rozporu s tímto ustanovením, nese , . , . ,
ii. a. opakova něho poruseni povinnosti druhé smluvní strany,objednetel veškeré naklady na opravu. Rcv12c zanzeni zajišťuje cDjednatel sám na í ' " " -· · · ·
i", své nákla dy. b. probíhaj ciho insolvenčnfho rÍzenÍvŮc! objednateli n2bo zhotovtteh,
i' . . . . c. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace,
7- 3.2. Bez prodlení na hlastt na kcmkktni místo servisu skutečností, jako jsou závady, . V

. . d, opakQvaneho prekroceni hmitniho mesičniho zatížení nebo predpQk|ádanehovarovná hlášení na panelu zarlzenl a podobně, které by mohly způsobit nebo již .
, . , průměrného pokryti.'i,:, zpusobdy omezeni próvozuscMpncsti zařízeni. . 5.4. Odstoupení je úČinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvM straně,

3.3. Používat 2hotovitelem dodávaný spotřební materiál pouze na zaňzenl, na které Obě smluvní strany se dohodly, Že tímto dnem konči platnost a účinnost této
': ,·

;. se vztahuje tato smlouva. Spotřební materiál je majetkem zMtovltele a v případě

'·-" ukončení smlouvy bude nespotřebovaný spotřební materiál zhotoviteli vrácen nebo smlouvy.C .

i:" vyúčtován objednateli. Použití spotřebnfho materiálu nad rozsah, který mohl b'ýt g r
ii, prokazatelně spotřebován při provozu zařízeni, je zhotovitel oprávněn vYúčtovat 60 Ostatní ujednani

" objednateli dle aktuálně glatného ceníku zhotovitele. 6.1. Případná neplatnost některého ujednáni této smlouvy nemá za následek
);' 3.4. Umožnit zhotoviteli po dobu platnosti a úČinnDsti této smlouvy přistup neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit takové ustanoveni
i:' k zařlzenÍ v rámci dohodnuté pracovní doby. ustanovením platným tak, aby byla zachována Integrita této smlouvy a účel, za nímž

3,5. Předem zhotoviteli oznámit a dohodnout způsab případného přemístění byla uzavřena.
f:: zařízení na novou adresu. Náklady spojené s přemístěním nese objednatel, 6.2. Smluvní strany se mQhou dohodnout na instalaci a použfvánf systému dálkové

V případě, Že přemístění realizuje objednatel, nese tento i přlpadná rizika diagnostiky a monitoringu, COŽ je systém, pomoci kterého lze automaticky
s přemístěním spojená. monitorovat provoz kancelářských zař/zení (např. multifunkčdch 2aři2enf a tiskáren)
3.6. Na příslušném dokla du (pokud je vystaven) potvrzovat zhotovitekm připojených k počítačové síti objednatele. Účelem instalace a používání systému je
prwedené servisní úkony. 2efektivněm spolupráce smluvních stran, a to 2ejména záutómathováním
3.7. Bezodkladně omámit zhotoviteli kaŽdou skutečnost, která by mohla ohrozit piavidelných odečtů stavu počitadel zhotovených výstupů a dále vzdáleným

!"' jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (insdvenční řízení, konkurs, likvidace pňstuµem zhotovitele k chybovým hlášením jednotlivých zařízení, což umožní

atd.). přesněji diagnostikovat závadu. Rozsah pouŽití může být omezen konkrétním
L·· :

;i:' 3.8. Umožnit prováděn( odečtu nebo provádět Uečet dosaŽeného počtu výstupů rmdelem zařken(.
ke konci fakturačního období dohodnutým způsobem:

; a. automatizovaným systémem dálkové diagnostiky a monitoringu u zařízeni,
' která totQ umožňují. 7. Zaverecná ustanovenib, určenou osobou objednatele vždy do 3. dne následujícího měsíce, V případě, 7.1, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinná je

Že tento den není dnem pracovním, pak následuj/c( pracovní den. Objednatel je dnem uvedeným ve smlouvě.
r,

I': vtomto případě povinen nahlásit jméno zákamíka, model zařízeni, sériové ?.2. Smlouva je vyhotovena ve dvQu stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvnlch stran
Čisto zařízení a aktuální stav počítadel. Tyto informace nahlásit telefonicky obdrží po jednom vyhotovení. Písemná forma je zachována i tehdy, pokud si smluvní
nebo emailem na kontaktní místo servisu pro nahlašování stavů počitadel strany vzájemně vymění smlouvu v elektronické podobě s připojenými
nebo zápisem do nahiašovaciho formu)áře na zákaznickém portálu. naskenovanými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
V případě, Že tak neučiní v termínu, je zhotovitel oprávněn počet výstupů 7.3. Smlouva může být měněna pouze formou č/siovaného písemného dodatku,
odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telefonlcky/e-mailem) a vyžádat si který se stane nedílnou $oůčá$ti této smlouvy.
stav poUtadel pro jednotlivá zařízení. Změny kontaktních údajů je objednatel 7.4. Smluvní strany se dohcdly, Ze písemnost se považuje za doručenou 5, den po
povinen bezodkladně hlásit zhotoviteli. jejím prokazatekém cdeslání na adresu sídla druhé smluvní strany. Pokud tentci den

c, aktivním dotazem zhotovitele. připadne na sobotu, neděli či státní svátek, považuje se Za den doručení první
následujki pracovní den,

Z;

4 Fakturační podmínky a režim placení 7.5. Obě smluvní strany považuji informace získané v s<xrvisbst1 s touto smfcjuvou
4,1, Částka dle servisní smlouvy bude objednateli fakturována nejpozději do 10, 'a obchodní tajemství.
pracovního dne v měsíci vždy' za předcházející Fakturační období, s dohodnutou
splatnosti ode dne vystaveni, Dnem uskutečněni zdanitdtúho plněni je poslední den

i, předcházejlďho fakturační období. Pro účely fakturace výstupů je rozhodujkí
L .

poslední zjištěný kenečný stav počitadla výstupů na 2ařkeni.
4.2. Pokud bude fakturačním obdobím pouze jeho část, bude paušál účtován
v odpovldajicl poměmé části.

!' 4.3. K fakturovaným částkám bude účtována sazba DPH v platné výši.
K '

i 4 z 4 00799 18_100 SS_MP2501SP_stodská nemocnice, a.s. .

iy

!G
!ě


